

基本協定書(案) 新旧対照表

No	本編	別紙 番号	頁	条	1	(1)	項目等	修正前	修正後
1	○		4	10			事業契約不調の場合の処理	市と事業予定者との間で事業契約の締結に至らなかった場合には、 <u>第5条第6項から第8項まで</u> 、及び第12条に規定する金額を請求する場合を除き、事由の如何を問わず、本基本協定に別段の定めがない限り、市及び事業者(事業予定者を含む。以下、本条において同じ。)が本事業の準備に関してそれぞれ要した費用については、各自がそれぞれ負担するものとし、また、市及び事業者は、相互に債権債務関係が生じないものとする。	市と事業予定者との間で事業契約の締結に至らなかった場合には、 <u>第6条第5項から第7項まで</u> 、及び第12条に規定する金額を請求する場合を除き、事由の如何を問わず、本基本協定に別段の定めがない限り、市及び事業者(事業予定者を含む。以下、本条において同じ。)が本事業の準備に関してそれぞれ要した費用については、各自がそれぞれ負担するものとし、また、市及び事業者は、相互に債権債務関係が生じないものとする。
2		1	1				日付	平成 年 月 日	令和 年 月 日
3		2	3				日付	平成 年 月 日	令和 年 月 日

契約書(案) 新旧対照表

No	本編	別紙 番号	頁	条	1	(1)	項目等	修正前	修正後
1	○		31	70	5		発注者による 契約の終了	—	5 発注者は、この契約が、本条第1項から第3項の規定により終了した場合は、第39条又は第61条の保証による担保又は保険金をもって、本条第4項の違約金に充当することができるものとする。ただし、小平市契約からの暴力団排除措置要綱第3条第1項各号に掲げる措置要件のいずれかに該当したことにより、この契約が解除された場合は、この限りではない。

要求水準書 新旧対照表

No	添付資料	頁	第1	1	(1)	①	ア(ア)	a	項目等	修正前	修正後
									目次 添付資料	資料6 土壤汚染対策調査報告書	資料6 土壤汚染状況調査報告書
									目次 添付資料	別添資料1 牛乳保冷库機器情報	—
									目次 添付資料	別添資料2 飲み残し牛乳の量	—
									目次 添付資料	別添資料3 見学者(試食会)の実績データ	—
									目次 添付資料	別添資料4 学年別生徒数・クラス数の推計	—
									目次 添付資料	—	閲覧資料4 土壤汚染状況調査報告書
		9	1	6	(1)	②	イ		イ 敷地の地質及び地盤	資料6 土壤汚染対策調査報告書	資料6 土壤汚染状況調査報告書
		27	2	2	(1)	④		e	④ 洗浄室・回収室、器具洗浄室(汚染作業区域用)、残滓処理室、廃棄物庫、油庫・廃油庫	e 油庫においては、油の搬入は、タンクローリーから直接供給できる仕様とし、他の食品との動線が交差しないこと。清掃専用栓及び用具庫等を設置すること。	e 油庫においては、油の搬入において他の食品との動線が交差しないこと。清掃専用栓及び用具庫等を設置すること。
		38	2	3	(1)			d	(1) 業務の対象範囲	d 事業者は、5 遵守すべき法制度等に記した【遵守すべき法令・条例等】、【適用すべき要綱・基準等】により、業務を遂行するものとし、その他については日本建築学会制定の標準仕様書を基準とし、業務を遂行するものとする。	d 事業者は、第1総則 5 遵守すべき法制度等に記した【遵守すべき法令・条例等】、【適用すべき要綱・基準等】により、業務を遂行するものとし、その他については日本建築学会制定の標準仕様書を基準とし、業務を遂行するものとする。
		40	2	3	(5)	②		f	② 実施設計	f 工事費積算内訳書・積算数量調書(建築工事内訳書標準書式(建築工事内訳書標準書式検討委員会制定)に従い、工種ごとに作成する。内容等の詳細は市との協議による。)また、各工種毎の細目は、一式計上とはせず、各部材や機器等の単品毎に、数量、単価、金額及び単価の根拠を記載する。	f 工事費積算内訳書・積算数量調書(建築工事内訳書標準書式(建築工事内訳書標準書式検討委員会制定)に従い、工種ごとに作成する。内容等の詳細は市との協議による。)工種毎の細目は、一式計上とはせず、各部材や機器等の単品毎に、数量、単価、金額及び単価の根拠を記載する。
		41	3	3	(2)			a	(2) 業務遂行上の留意点	a 5 遵守すべき法制度等に記した【遵守すべき法令・条例等】、【適用すべき要綱・基準等】により適切な工事計画を策定すること。	a 第1総則 5 遵守すべき法制度等に記した【遵守すべき法令・条例等】、【適用すべき要綱・基準等】により適切な工事計画を策定すること。
		47	3	3	(5)	⑨		b	⑨ 工事監理業務	b 本市への完成確認報告は、工事監理者が事業者を通じて行うこと。	b 本市への完了検査報告は、工事監理者が事業者を通じて行うこと。

要求水準書 新旧対照表

No	添付資料	頁	第1	1	(1)	①	ア(ア)	a	項目等	修正前	修正後
		50	4	1	(1)				(1) 業務の対象範囲	事業者は、維持管理業務を遂行するに当たって、本要求水準書のほか、「建築保全業務共通仕様書 平成25年版」(国土交通省大臣官房官庁営繕部監修、建築保全センター編集・発行)を参考にすること。	事業者は、維持管理業務を遂行するに当たって、本要求水準書のほか、「建築保全業務共通仕様書 平成30年版」(国土交通省大臣官房官庁営繕部監修、建築保全センター編集・発行)を参考にすること。
		61	5	1	(1)				(1) 業務の対象範囲 b 検収業務		b 検収補助業務

様式集(入札書類審査) 新旧対照表

No	本文	様式 番号	1	(1)	①	項目等	修正前	修正後
1	○		1			入札書類審査 書類の構成 1/3	項目:地域・社会・経済への貢献 ①地域・社会・経済への貢献:2枚 ②入札参加者独自の提案:1枚 様式:指定・共通 No:B-6 B-7 枚数制限:2 用紙サイズ:A4	項目:地域・社会・経済への貢献 ①地域・社会・経済への貢献 ②入札参加者独自の提案 様式:指定 共通 No:B-6 B-7 枚数制限:適宜 用紙サイズ: ¹ A4 A4
2		B-6	1			事業計画全般 に関する事項	(別紙1参照)	

修正前

修正後

様式B-6、1. 事業計画全般に関する事項

様式B-6、1. 事業計画全般に関する事項

様式B-7

様式B-6

労働者配置計画書(労務単価)

1. 事業計画全般に関する事項

小平市長

地域・社会・経済への貢献についての提案 ●/●ページ

所在地

会社名

代表者名

印

下記工事については、以下のとおり労働者を配置する予定です。賃金については、記載の労務単価(予定していなかった労働者を使用した場合は2省協定以上)を支払うことを誓約します。

③労働者配置計画書(労務単価)

建設業務において、配置する予定の労働者を以下に記載してください。賃金については、記載の労務単価(予定していなかった労働者を使用した場合は2省協定以上)を支払います。

工事名

担当者名

担当者電話番号

工種	職種	労務単価(円)	員数(人)	担当企業
(記入例)				
土工	普通作業員		50	建設企業A
配管工	配管工・普通作業員		50	建設企業B

工種	職種	労務単価(円)	員数(人)
(記入例)			
土工	普通作業員		50
配管工	配管工・普通作業員		50

- 1.「労務単価」の欄には、経費を除いた労働者に支払われる予定の日額賃金の額を記載する。
- 2.「員数」の欄には、使用する労働者の延べ人数を記載する。
- 3.本計画書は、評価項目「労務単価」について該当する場合にのみ提出する。
- 4.評価項目「労務単価」について加点された落札者は、契約締結後、適宜確認させていただきます。

- 1.「労務単価」の欄には、経費を除いた労働者に支払われる予定の日額賃金の額を記載する。
- 2.「員数」の欄には、使用する労働者の延べ人数を記載する。
- 3.本計画書は、評価項目「労務単価」について該当する場合にのみ提出する。
- 4.評価項目「労務単価」について加点された落札者は、契約締結後、適宜確認します。